BURMISTRYZ
MIASTA T GMINY STRPNICA

Stepnica, dnia 28.11.2017 r.

WYJASNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
dot. zamowienia publicznego pn.

p-n. ,Sprzedaz i dostawa sprz¢tu sporiowego na potrzeby realizacji projektu ,Zdrowe
Dzieci w Zdrowych Gminach/Gesunde Kinder In gesunden Kommunen”

w nawiazaniu do przedmiotowego zapytania ofertowego informuje, iz wptynely nastepujgce
zapytania:

Pytanienr 1

W tej chwili na rynku nie ma pilek koszykowych w rozm.4, czy mozna zaproponowac #57

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza pitki w rozmiarze 5

Pytanie nr 2
Ile metréw ma mie¢ tune! animacyjny?

Odpowiedz
295x45 cm
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